UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /GXN-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng 5 năm 2023

GIẤY XÁC NHẬN

Về việc miễn kiểm tra nhà nước về chất lượng hàng hóa nhập khẩu

Căn cứ Nghị định số 74/2018/NĐ-CP ngày 15/5/2018 sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 132/2008/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2008 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều Luật chất lượng sản phẩm, hàng hóa;

Căn cứ Nghị định số 154/2018/NĐ-CP ngày 09 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ

sửa đổi quy định về điều kiện đầu tư, kinh doanh trong lĩnh vực quản lý nhà nước của bộ

khoa học và công nghệ và quy định về kiểm tra chuyên ngành;

Theo Giấy đề nghị miễn giảm kiểm tra về chất lượng hàng hóa nhập khẩu số

01/2023 ngày 19/5/2023 của Chi nhánh Công ty TNHH Một thành viên Như Mai kèm hồ

sơ đề nghị:

- Giấy chứng nhận số: 20/ĐGCN/017/ĐT do Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng Quảng Trị cấp ngày  02/06/2020;

- Giấy chứng nhận số: 21/ĐGCN/021/ĐT do Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng Quảng Trị cấp ngày 21/06//2021;

- Giấy chứng nhận số: 22/ĐGCN/004/ĐT do Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng Quảng Trị cấp ngày 11/07/2022;

- Giấy chứng nhận số: 18/ĐGCN/017/ĐT do Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng Quảng Trị cấp ngày 11/5/2018;

- Giấy chứng nhận số: 20/ĐGCN/005/ĐT do Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng Quảng Trị cấp ngày 11/3/2020;

- Giấy chứng nhận số: 22/ĐGCN/002/ĐT do Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng Quảng Trị cấp ngày 18/04/2022;

Sở Khoa học và Công nghệ  Quảng Trị  xác nhận: Miễn giảm kiểm tra chất lượng

hàng hóa nhập khẩu (nhóm 2) đối với hàng hóa:

STT
Tên hàng hóa,

nhãn hiệu, kiểu loại
Đặc tính kỹ thuật

Xuất xứ,

nhà sản xuất
Đến ngày

1
Quạt cây Hatari

18’’SLIDE SMART L1
220V-50Hz, 61W Thái Lan 22/5/2025

2
Quạt sàn công nghiệp

Hatari  18’’ IT18M2
220V-50Hz, 114W Thái Lan 22/5/2025

  Nơi nhận:
- Tổ chức/ cá nhân NK;

- Lưu: VT, TĐC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thiềm

		2023-05-24T14:42:38+0700

		2023-05-25T07:56:08+0700

		2023-05-25T07:56:08+0700

		2023-05-25T07:56:08+0700